

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

č.záznamu: 42006/2017

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<b>Práce a dodávky HSV</b>							<b>22 798,26</b>
<b>3 Zvislé a kompletné konštrukcie</b>							<b>183,06</b>
1	012	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv.do 100 cm	ks	6,000	9,95	59,70
2	593	5934078500	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	6,000	20,56	123,36
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>9 332,51</b>
3	011	611421122D	Stierka stropu s výsturnou mriežkou brúsená do hladka	m2	180,350	8,1	1 460,84
4	011	622481121	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou a lepidlom	m2	180,350	6,93	1 249,83
5	011	612465137D	Vnútrotná omietka stien , vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	470,640	5,21	2 452,03
6	011	612481117	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	470,640	5,15	2 423,80
7	011	631313611	Podkladný betón prostý tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm pod vybúrané priečky a dvere	m3	0,648	200,74	130,08
8	011	632451058	Samonivelizačný poter pieskovo cementový hr. do 30 mm- vyrovnanie po vybúraní dlažby	m2	180,350	8,96	1 615,94
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>12 745,35</b>
9	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	180,350	2,44	440,05
10	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	180,350	5,15	928,80
11	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	180,350	6,47	1 166,86
12	013	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvoru z tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennocementovú hr. do 150 mm, -0,19600t -	m2	77,710	5,93	460,82
13	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	15,000	1,22	18,30
14	013	9680611912	Demontáž potrubia ÚK	m	167,000	1,57	262,19
15	013	9680611915	Demontáž vykurovacích telies s príslušenstvom ÚK	ks	7,000	6,14	42,98
16	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	20,144	10,6	213,53
17	013	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do52 mm, -0,01300t	m	34,800	1,85	64,38
18	013	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	13,000	6,98	90,74
19	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	12,600	5,78	72,83
20	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,229	9,82	188,83
21	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,229	19,45	374,00
22	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,290	0,98	188,44
23	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,229	10,78	207,29
24	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	96,145	1,14	109,61
25	013	979089611	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), nebezpečné -azbest	t	19,576	349	6 832,02
26	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	287	861,00
27	013	979089950	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	19,229	11,58	222,67
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>537,34</b>

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

č.záznamu: 42006/2017

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
28	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	37,135	14,47	537,34
<b>Práce a dodávky PSV</b>							<b>60 327,99</b>
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>882,41</b>
29	711	711113202	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	40,120	2,56	102,71
30	585	5856033200	Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 20 kg, 1,5-2kg/m2	kg	80,240	4,69	376,33
31	711	711113351	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche hr.1,5- 2 mm	m2	4,800	8,17	39,22
32	585	5856033200	Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 20 kg, 1,5-2kg/m2	kg	9,600	3,98	38,21
33	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	40,120	2,68	107,52
34	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	42,000	3,78	158,76
35	711	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	4,800	3,49	16,75
36	628	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	5,189	5,57	28,90
37	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,304	46,12	14,02
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>2 854,20</b>
38	R	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	21,600	4,55	98,28
39	R	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,276	28,15	7,77
40	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,276	17,00	4,69
41	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,760	0,98	2,70
42	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,276	26,00	7,18
43	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	116,000	4,22	489,52
44		2837741547	Tubolit DG 22 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	118,320	0,35	41,41
45	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,970	12,36	36,71
46	R	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	22,44	134,64
47	R	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	23,98	143,88
48	R	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	18,000	17,54	315,72
49	R	721180909	Oprava odpadového potrubia vsadenie odbočky do potrubia D 114	ks	6,000	33,69	202,14
50		2860003190	PVC odbočka 100/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	6,000	5,25	31,50
51		2860003780	PVC dvojitá odbočka 100/100/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	6,000	18,34	110,04
52	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	12,000	2,74	32,88
53	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	4,62	27,72
54	R	721229022	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	6,000	31,66	189,96
55		5528158016	Sprchový žlab k stene 900 mm nerez	ks	6,000	128,47	770,82

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

č.záznamu: 42006/2017

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
56	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,85	10,20
57	R	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,520	15,69	196,44
<b>722</b>			<b>Zdravotechnika vnútorný vodovod</b>				<b>2727,56</b>
58	R	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	2,000	1,54	3,08
59	R	722131902	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 3/4	súb.	2,000	6,33	12,66
60	R	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	2,000	39,47	78,94
61	R	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	36,000	11,26	405,36
62	721	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	80,000	18,98	1518,40
63	R	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	34,000	8,20	278,80
64	R	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	1,96	11,76
65		5511870090	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF motýľ, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	6,000	7,82	46,92
66	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	116,000	1,76	204,16
67	R	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,550	12,36	167,48
<b>725</b>			<b>Zdravotechnika zariadenie predmety</b>				<b>6337,13</b>
68	R	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej so zadným odpadom	ks	6,000	29,00	174,00
69		6423340000	Misa záchodová biela komplet	ks	6,000	150,00	900,00
70	R	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	26,00	156,00
71		6421370600	Umývadlo I.A 55cm	ks	6,000	50,00	300,00
72	721	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400 x 400 mm, bez výtokových armatúr	súb.	2,000	32,00	64,00
73	552	5523148100	Kuchynský drez Alveus do dosky BASIC 10 nerez 380x440-145,1x kompl.sifon v cene	ks	2,000	55,00	110,00
74	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	9,30	18,60
75	551	5514671040	Drezová nástenná batéria DN 15	ks	2,000	52,54	105,08
76	R	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	6,000	17,15	102,90
77		5513006150	Umývadlová stojanková páková batéria, chróm	ks	6,000	110,00	660,00
78	R	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	15,53	93,18
79		5513006370	Sprchová nástenná páková batéria, chróm	ks	6,000	99,00	594,00
80	R	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	5,14	30,84
81		5514703200	Uzávierka zápachová - sifon umývadlový	ks	6,000	7,36	44,16
82	721	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	2,000	4,96	9,92
83	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,000	7,56	30,24

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

č.záznamu: 42006/2017

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
84	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	7,000	5,59	39,13
85	721	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	7,000	4,67	32,69
86	721	725840860	Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy ťahadloej T 2772, -0,00052t	ks	2,000	0,48	0,96
87	721	725859109	Montáž drobných zariadených predmetov	kpl	1,000	380	380,00
88	535	535120005400	Nosič papiera	ks	6,000	22	132,00
89	535	535120005401	Zrkadlo	ks	6,000	184	1104,00
90	535	535120005402	Vešiak na uterák	ks	6,000	61	366,00
91	535	535120005403	Polička	ks	6,000	40	240,00
92	535	535120005404	Koš na smetí malý	ks	6,000	27	162,00
93	721	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, jednoduchá, -0,00085t	ks	7,000	0,9	6,30
94	721	725991812	Demontáž konzoly , a ostatné práce spojené s demontážou a montážov zariadených predmetov	ks	1,000	250	250,00
95	R	998725201	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky do 6 m	%	18,700	12,36	231,13
<b>731 Ústredné kúrenie, kotolne</b>							<b>1 824,48</b>
96	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	180,000	4,56	820,80
97	283	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	40,800	1,15	46,92
98	283	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	142,800	2,58	368,42
99	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	47,600	12,36	588,34
<b>733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>							<b>2598,38</b>
100	731	733160057	Montáž PP-R potrubia polyfúznym zvaráním PN 20 D 18 systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu PIPELIFE	m	40,000	6,35	254,00
101	286	2860025840		m	40,000	3,25	130,00
102	731	733160060	Montáž PP-R potrubia polyfúznym zvaráním PN 20 D 25 systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu PIPELIFE	m	140,000	6,00	840,00
103	286	2860025850		m	140,000	8,26	1156,40
104	R	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	180,000	0,68	122,40
105	R	733191924	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 25	ks	2,000	9,90	19,80
106	R	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	13,460	5,63	75,78
<b>734 Ústredné kúrenie, armatúry.</b>							<b>602,82</b>
107	R	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	14,000	2,98	41,72
108	R	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	14,000	33,56	469,84
109	R	734261223	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	2,000	4,52	9,04
110	R	734321214	Závitový medzikus horúcovodný privarovací ON 13 9395, PN 1 DN 20	súb.	2,000	16,25	32,50
111	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,177	15,65	49,72
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>							<b>7032,31</b>

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

č.záznamu: 42006/2017

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
112	731	735154263	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového kombinovaného výšky 600 mm/ dĺžky 800-1000 mm	ks	2,000	15,69	31,38
113	484	4848956850	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22K 600x 800	ks	2,000	198,00	396,00
114	731	735154264	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového kombinovaného výšky 600 mm/ dĺžky 1100-1400 mm	ks	6,000	18,72	112,32
115	484	4848956870	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22K 600x1100	ks	4,000	250,00	1000,00
116	484	4848956880	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22K 600x1400	ks	2,000	245,00	490,00
117	731	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	6,000	11,47	68,82
118	484	4845500885	Vykurovací rebrik radiátor KORADO ocel.rebrik KORALUX LINEAR CLASSICKLC 450 x 1500	ks	6,000	450,00	2700,00
119	R	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,852	8,44	133,79
120	731	731119100	Demontáž jestvujúcich vykurovacích telies a potrubí	súb	1,000	2100	2100,00
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>7 338,09</b>
121	763	763112124	SDK priečka s protihlukovou izoláciou hr. 150 mm kca ocel profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	67,860	62	4 207,32
122	763	763112133	SDK priečka s protihlukovou izoláciou hr. 125 mm KNAUF kca ocel profil dosky 2x GKBI tl 12,5 mm	m2	42,050	59	2 480,95
123	763	763133310	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKBI hr. 12,5	m2	11,680	33	385,44
124	763	998763402	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7do 12 m	%	47,722	5,54	264,38
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>1 434,50</b>
125	766	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	15	60,00
126	611	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	6,000	128	768,00
127	611	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 80x197 cm prefa	ks	4,000	128	512,00
128	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	7,578	12,47	94,50
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>2 082,82</b>
129	771	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do malty 300x300 mm	m2	20,080	17,55	352,40
130	597	5976457105	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom gress 300x300	m2	23,624	24,5	578,79
131	771	771589795	Priplatok k cene za škárovanie cementom	m2	31,800	35	1 113,00
132	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,611	23,98	38,63
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>8 546,34</b>
133	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	151,160	0,49	74,07
134	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	157,000	0,9	141,30
135	284	2841291840	PVC sokel	m	158,304	1,2	189,96
136	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	158,330	1,78	281,83
137	775	776511829	Brúsenie podláh s následným vyčistením po odstránení povlakovej krytiny	m2	158,330	7,5	1 187,48

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

č.záznamu: 42006/2017

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
138	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z homogenizovaných pásov	m2	145,350	9,64	1 401,17
139	284	284129305084	PVC homogenná podlaha hr. 2mm, trieda zaťaženia 34/43, stredná trieda abrazívnosti, XR PUR (exstreémne spevnené PUR)	m2	149,711	20	2 994,22
140	775	776990140	Vyčistenie podkladu prebrúsením a vyzametáním pred samotnou pokladkou	m	158,330	13	2 058,29
141	775	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	145,350	1,5	218,03
<b>781</b>			<b>Dokončovacie práce a obklady</b>				<b>2 712,79</b>
142	771	781415020	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. biel. cementom veľ. 300x300mm	m2	63,560	19,63	1 247,68
143	597	5976582100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 IIa	m2	70,000	20,5	1 435,00
144	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,519	19,82	30,11
<b>784</b>			<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>5 032,15</b>
145	784	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	650,990	1,36	885,35
146	784	784411300	Penetrácia podkladu jednonásobná v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	650,990	1,45	943,94
147	784	784452261	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné jednonás. výšky do 3,80 m	m2	650,990	4,92	3 202,87
<b>791</b>			<b>Zariadenia veľkokuchynské</b>				<b>8 322,00</b>
148	791	791141103	Montáž sporáka elektrického mikrovlnného, kombinovaného	ks	2,000	250	500,00
149	541	5413100000	Ekekrický sporák	ks	2,000	500	1 000,00
150	541	54131000001	Mikrovlnná rúra	ks	8,000	350	2 800,00
151	541	54131000002	Rýchlovarná kanvica	ks	8,000	63	504,00
152	541	54131000003	Chladnička 50l	ks	6,000	293	1 758,00
153	541	54131000004	Chladnička s mrazničkou 300l	ks	2,000	880	1 760,00
<b>Práce a dodávky M</b>							<b>11 955,29</b>
<b>21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>11 955,29</b>
154	921	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	100,000	1,50	150,00
155	345	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	100,000	36,00	3600,00
156	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	51,000	1,77	90,27
157	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	51,000	1,93	98,43
158	921	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	37,000	1,45	53,65
159	345	3450916500	Krabica izolačná typ: KI 68 L/1 111000002	ks	37,000	2,63	97,31
160	921	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	20,000	3,95	79,00
161	341	3410301678	Veko krabice veko biele KO 68 HB	ks	20,000	0,20	4,00
162	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	20,000	0,30	6,00
163	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	60,000	1,87	112,20

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

č.záznamu: 42006/2017

Objekt:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
164	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	15,000	1,86	27,90
165	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,12	4,24
166	345	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	2,63	5,26
167	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	14,000	3,20	44,80
168	345	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	14,000	3,50	49,00
169	921	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	7,36	14,72
170	345	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	25,00	50,00
171	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	72,000	5,12	368,64
172	345	3450324600	Zásuvka 230V	ks	72,000	4,25	306,00
173	921	210193074	Domova rozvodnica RP2 pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	29,55	29,55
174	358	3580760181	MSO 63/3	ks	1,000	27,75	27,75
175	358	3580760178	Istič LPN-16B-3	ks	2,000	18,50	37,00
176	358	3580760010	Istič LPN-10B-1	ks	2,000	5,50	11,00
177	341	3410360150	Zvodič prepätia B+C, 4P	ks	1,000	250,00	250,00
178	358	3580760380	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	12,000	80,00	960,00
179	358	3580760379	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	6,000	93,60	561,60
180	357	3571201000	Plastový OEZ RZG-4N56	ks	1,000	145,00	145,00
181	921	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	22,000	6,00	132,00
182	348	3486301240	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x60W,	ks	22,000	32,58	716,76
183	921	210201901	Montáž svietidla interierového na stenu do 1,0 kg	ks	14,000	7,03	98,42
184	921	210201911	Montáž svietidla interierového na strop do 1,0 kg	ks	8,000	8,06	64,48
185	921	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	18,000	6,55	117,90
186	354	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	18,000	0,74	13,32
187	921	210800015	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 4mm <sup>2</sup>	m	75,000	0,40	30,00
188	341	3410350192	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	75,000	0,58	43,50
189	921	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	200,000	1,22	244,00
190	341	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	200,000	1,96	392,00
191	921	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	245,000	1,24	303,80
192	341	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	245,000	1,05	257,25
193	921	210800238	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	120,000	1,08	129,60

# Príloha č. 1 ZoD Ocenený výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Poprad

Objekt:

č.spisu: 16593/2017-M\_ODSM

č.záznamu: 42006/2017

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
194	341	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	120,000	1,56	187,20
195	921	210800240	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm <sup>2</sup>	m	40,000	0,85	34,00
196	341	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	2,65	106,00
197	R	MV	Murárske výpomoci	%	50,446	32,34	1631,42
198	R	PM	Podružný materiál	%	12,680	5,64	71,52
199	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	47,904	4,15	198,80

## HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

599,52

200	HZS	HZS000113	Demontáž jestvujucej nepotrebnjej elektroinštalácie	hod	28,000	12,84	359,52
201	HZS	HZS000114	Vyhotovenie revízie elektrického zariadenie	hod	24,000	10,00	240,00

## Ostatné

168,00

202	HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vypomocné práce	hod	16,000	10,5	168,00
-----	-----	-----------	---	-----	--------	------	--------

## Nábytok

22 242,00

### 001N Nábytok

22 242,00

203	R	001nábytok	Zariadenie izby	sub	6,000	3707	22 242,00
			dvojposteľ 1ka + nočný stolík 2ks	ks	6,000	1450	8700
			polica 1ks	ks	6,000	40	240
			skriňa šatníková 1ks	ks	6,000	1400	8400
			stolík 1ks	ks	6,000	290	1740
			taburet- stolička 2ks	ks	6,000	477	2862
			smetný koš 1ks	ks	6,000	50	300

118 091,07

### Bližší opis k 001N - Nábytok:

dvojposteľ + nočný stolík 2 ks - čalúnená dvojposteľ 1660 x 2110 s opierkou hlavy s výklopným úložným priestorom, + nočné stolíky, 1 ks šuflík plnovýsuv,  
 polica - 1200 x 30 x 18 mm,  
 skriňa šatníková s posuvnými dverami, kovanie hliník DTD 18 mm, ABS 2 mm, 1600 x 2400 x 600, police + vešiakové tyče,  
 stolík - 800 x 500 x 400 DTD 18 mm, ABS 2 mm,  
 taburet - drevená konštrukcia potiahnutá ekokožou, zaoblený tvar, drevené nohy,  
 smetný koš - ovál nerez